
UCHWAŁA NR XLII/182/2018
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie okręgów wyborczych

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Ciechocin, Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Ciechocin dokonuje się podziału Gminy Ciechocin na okręgi wyborcze, 
ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Toruniu.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w sołectwach.

§ 4. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 
wiadomości niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: 547B8C4F-E269-47AE-BCA7-A2CA7A7C6D1A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/182/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 6 marca 2018 r.

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

Liczba
wybieranych
radnych

1. Ciechocin od Nr 1 do Nr 40, od Nr 167 do Nr 254 1

2. Ciechocin od Nr 41 do Nr 58 , od Nr 115 do 166 1

3. Kujawy 1

4.
Elgiszewo od Nr 1 do Nr 40, Nr 42 A, od Nr 100 do Nr 103,

od Nr 105 do Nr 106, od Nr 111 do Nr 113, Nr 116, Nr 129
1

5.
Elgiszewo od Nr 41 do Nr 42, od Nr 43 do Nr 76, od Nr 88 do Nr 99

Nr 104, od Nr 107 do Nr 110, od Nr 114 do Nr 115
1

6.
Elgiszewo od Nr 76 A do Nr 87, od Nr 117 do Nr 128,

od Nr 130 do Nr 236
1

7. Małszyce 1

8. Nowa Wieś 1

9. Miliszewy od Nr 1 do Nr 45, od Nr 52 do Nr 60, od Nr 62 do Nr 71 1

10. Miliszewy od Nr 46 do Nr 51, Nr 61, od Nr 72 do Nr 117 1

11. Rudaw 1

12. Piotrkowo 1

13. Świętosław od Nr 21 do Nr 79, Nr 147 1

14.
Świętosław od Nr 80 do Nr 135, od Nr 144 do Nr 146, od Nr 148

do Nr 161
1

15.
Świętosław od Nr 1 do Nr 20, od Nr 136 do Nr 143,

od Nr 162 do Nr 170 oraz Morgowo
1

Id: 547B8C4F-E269-47AE-BCA7-A2CA7A7C6D1A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) rada gminy zobowiązana jest do dokonania podziału gminy na okręgi wyborcze
w wyborach do rady gminy w terminie 60 dni od dnia wejścia w życie ustawy, tj. do dnia 1 kwietnia 2018 r.

Rada gminy dokonuje podziału gminy na okręgi wyborcze, na wniosek wójta zgodnie
z zasadami określonymi w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r.
poz. 15 z późn. zm.).

Uchwałę rady gminy w sprawie okręgów wyborczych ogłasza się w wojewódzkim dzienniku
urzędowym oraz podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. Po jednym
egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie wojewodzie i komisarzowi wyborczemu.

Na ustalenia rady gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie conajmniej 15,
przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania do
publicznej wiadomości uchwały. Komisarz wyborczy rozpoznaje sprawę w terminie
5 dni i wydaje postanowienie, doręczając je niezwłocznie wnoszącym skargę oraz radzie gminy.

Powyższe spowodowało konieczność podjęcia uchwały.

Id: 547B8C4F-E269-47AE-BCA7-A2CA7A7C6D1A. Podpisany Strona 1




